[image: image1.png]

Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 17/08 - COPER

Brasília - DF, 19 de fevereiro de 2008.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições
Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa Coordenação, encaminho a V. Sa. proposições e documentos discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme, prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA SCALIA

Substituta do Diretor

PLP 8/1995
PLP 58/1995
PLP 65/1995
PLP 77/1996
PLP 96/1996
PLP 127/1996
PLP 137/1996
PLP 152/1997
PLP 234/1998
PLP 251/1998
PLP 12/1999
PLP 14/1999
PLP 19/1999
PLP 34/1999
PLP 55/1999
PLP 94/1999 (apenso: 117/00)
PLP 256/1999
PLP 99/2000
PLP 104/2000
PLP 108/2000 (apenso: 21/03)
PLP 119/2000
PLP 121/2000 (apenso: 238/01)
PLP 124/2000 (apenso: 279/02)
PLP 134/2000
PLP 139/2000 (apenso: 148/00)
PLP 154/2000
PLP 157/2000
PLP 163/2000
PLP 168/2000
PLP 171/2000
PLP 176/2001
PLP 191/2001
PLP 202/2001
PLP 217/2001
PLP 234/2001
PLP 235/2001
PLP 237/2001
PLP 265/2001
PLP 271/2001
PLP 277/2002
PLP 290/2002
PLP 296/2002
PLP 314/2002 (apenso: 318/02)
PLP 323/2002
PLP 352/2002

PLP 354/2002
PLP 3/2003
PLP 14/2003
PLP 15/2003
PLP 24/2003
PLP 31/2003
PLP 34/2003
PLP 36/2003
PLP 37/2003
PLP 40/2003
PLP 42/2003
PLP 45/2003
PLP 46/2003
PLP 47/2003
PLP 49/2003 (apenso: 167/04)
PLP 50/2003
PLP 51/2003
PLP 54/2003
PLP 56/2003
PLP 65/2003
PLP 67/2003
PLP 74/2003
PLP 81/2003
PLP 83/2003
PLP 85/2003
PLP 87/2003 (apenso: 218/04)
PLP 88/2003
PLP 93/2003
PLP 94/2003
PLP 103/2003
PLP 106/2003
PLP 109/2003
PLP 111/2003 (anexo: REC 174/05)
PLP 112/2003
PLP 114/2003
PLP 115/2003
PLP 116/2003
PLP 119/2003
PLP 128/2004
PLP 132/2004
PLP 134/2004
PLP 135/2004
PLP 136/2004
PLP 137/2004
PLP 151/2004
PLP 153/2004
PLP 154/2004
PLP 171/2004
PLP 174/2004
PLP 187/2004
PLP 191/2004
PLP 194/2004
PLP 196/2004
PLP 199/2004
PLP 202/2004
PLP 206/2004
PLP 213/2004
PLP 216/2004
PLP 222/2004
PLP 225/2004
PLP 227/2004
PLP 231/2005
PLP 234/2005
PLP 236/2005
PLP 237/2005
PLP 238/2005
PLP 242/2005
PLP 248/2005
PLP 252/2005
PLP 253/2005
PLP 256/2005 (apenso: 257/05)
PLP 259/2005
PLP 261/2005
PLP 269/2005
PLP 278/2005
PLP 281/2005
PLP 283/2005
PLP 287/2005
PLP 289/2005
PLP 290/2005
PLP 291/2005
PLP 301/2005
PLP 309/2005
PLP 310/2005
PLP 323/2005
PLP 324/2005
PLP 329/2006
PLP 337/2006
PLP 347/2006
PLP 350/2006
PLP 352/2006
PLP 356/2006
PLP 359/2006
PLP 367/2006
PLP 373/2006
PLP 377/2006
PLP 381/2006

PLP 384/2006 (anexo: PL 3761/04)